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Bakgrund och Syfte

Detta avtal (nedan kallat "Avtalet") fastställer villkoren för deltagande som affiliate och
partner (nedan kallad "Affiliate") i Gentlemen of Sweden AB (nedan kallat "Företaget")
nätverk (nedan kallat "Nätverket") för affiliates och partners.

Användarvillkor

Genom att ansöka om att bli Affiliate och acceptera detta Avtal, förbinder sig Affiliate att
följa dessa villkor.
Företaget kan utan förvarning ändra villkoren eller anslutna tjänster till Nätverket och
Affiliates utan framförhållning. Det är Affiliates uppgift att säkerställa att samtliga villkor
och krav uppfylls. Om detta sker kommer Företaget uppdatera Affiliate via epost.
Avtalet får inte överföras av Affiliate i någon form utan skriftligt samtycke från Företaget.

Ansökan och Godkännande

För att ansöka om att bli Affiliate måste du fylla i ansökningsformuläret på vår
webbplats.
Företaget förbehåller sig rätten att godkänna eller avvisa ansökningar efter eget
gottfinnande.

Att vara ansluten till Nätverket som partner eller affiliate betyder inte att Affiliate är
anställd av Företaget.

Affiliates Ansvar

Affiliate ska främja Företagets produkter eller tjänster på ett ärligt och ansvarsfullt sätt.
Affiliate får inte använda:

Falska påståenden: Att göra falska påståenden om produkter eller tjänster som
erbjuds av Företaget.

Oärliga recensioner: Att publicera oärliga recensioner eller betyg om produkter eller
tjänster i syfte att vilseleda kunder.
Varumärkesintrång: Att använda Företagets, eller andra personliga eller företags
varumärken i samband med Företagets marknadsföring, logotyper eller
immateriella rättigheter utan tillstånd.
Spionprogram eller skadlig kod: Att använda spionprogram, virus, skadlig kod eller
andra tekniker för att störa Företagets webbplats eller verksamhet.



Oärliga marknadsföringsmetoder: Att engagera sig i oärliga
marknadsföringsmetoder som klickbedrägerier, trafikbotar eller andra manipulativa
tekniker.

Betald reklam: Affiliate får inte använda betald marknadsföring för marknadsföring.

Företaget har rätt att övervaka och analysera all trafik genererad av Affiliate för att
verifiera att trafik skapad av Affiliate följer gällande villkor.

Affiliate erkänner att konfidentiell information delat av Företaget ska hanteras på ett
säkert sätt för att förhindra spridning. Affiliate åtar sig även att omgående meddela
Företaget vid misstanke om spridning av konfidentiell information skett.
Affiliate kommer följa gällande lager som och förordningar vid annonsering via
respektive marknadsföringskanaler.
Affiliate garanterar att den information som delats med Företaget är korrekt och
fullständig samt uppdateras snarast vid förändringar.

Endast ett konto per Affiliate är godkänt.

Kommission och Betalning

Att vara ansluten till Företagets Nätverk är kostnadsfritt.

Affiliate kommer att berättigas till en provision baserat på antingen en fast summa eller
en procentandel av försäljningen som genereras via deras marknadsföringsinsatser,
enligt de avtalade villkoren.
Provision överstigande 500sek utbetalas månadsvis till av Affiliate meddelat konto.
Överstiger inte provisionen 500sek adderas den till kommande månads utbetalning.
Eventuella avgifter för utbetalning betalas av Affiliate.

Eventuella skatter betalas av Affiliate.
Villkoren för ersättning kan ändras utan framförhållning och utan att meddela Affiliate i
förväg.

Intellektuell Egendom

En godkänd och aktiv Affiliate har rätt att använda Nätverket och de tjänster Företaget
tillhandahåller enligt de villkor som beskrivs i det här avtalet.
En godkänd och aktiv Affiliate har rätt att använda det annonsmaterial som delas av
Företaget via Affiliate portal.

Av Företaget delat annonsmaterial får användas via digitala marknadsföringskanaler
Affiliate har tillgång till.
Affiliate erkänner att allt innehåll och varumärken som tillhör Företaget är Företagets
exklusiva egendom.

Regler för reklam och marknadskommunikation

Affiliate måste följa ICC's (https://icc.se/) regler för reklam och marknadskommunikation.

https://icc.se/


Dataintrång eller annan uppsåtlig handling

Systemintrång eller annan uppsåtlig handling som bryter mot gällande lagstiftning kommer
anmälas till respektive myndighet.

Uppsägning

Både Affiliate och Företaget har rätt att säga upp detta avtal med omedelbar verkan
utan någon uppsägningstid.
Företaget har rätt att säga upp avtalet och blockera Affiliate från Nätverket tjänster om
Affiliate inte följer Företagets villkor. Detta gäller även om Företaget anser att innehållet
på Affiliates webbplats inte är lämpligt eller om Affiliate missbrukar tjänsten på något
sätt.

Uppsägningen av avtalet måste omedelbart meddelas Affiliate via e-post.
Vid uppsägning av avtalet pga brott mot gällande villkor upphör avtalet omedelbart att
gälla, och ingen ersättning, framtida eller redan ackumulerad ersättning kommer att
betalas till Affiliate.

Ansvarsbegränsning

Företaget ansvarar inte för indirekta skador eller följdskador som uppstår i samband med
användningen av Nätverket.

Gällande Lag

Detta Avtal ska tolkas i enlighet med Svensk lag.


